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			Bir Ömür Nasıl Yaşanır? pdf indir, Kişisel Gelişim türünde kaleme alınan Bir Ömür Nasıl Yaşanır? kitap ile ilgili özet bilgiler. Bir Ömür Nasıl Yaşanır? kitabı yazar İlber Ortaylı tarafından kaleme alınmıştır. Bir Ömür Nasıl Yaşanır? kitabı 288 sayfadan oluşmakta olup 2. Hamur ile basılmıştır. 13,5 x 21 ebatında olan Bir Ömür Nasıl Yaşanır? kitabın 1. Basım Kronik Kitap tarafından yayınlanmıştır. Yazımızda Bir Ömür Nasıl Yaşanır? pdf oku, Bir Ömür Nasıl Yaşanır? PDF yandex, Bir Ömür Nasıl Yaşanır? PDF Drive gibi indirme linklerinden indirebilirsiniz.


Bir Ömür Nasıl Yaşanır? PDF Oku

Kişisel gelişim; mesleki ve sosyal anlamda farklı konumlarda bulunan her insanın tabii olarak fikir sahibi olduğu, fakat bir o kadar da fikre ihtiyaç duyulan bir alan. Bu nedenle söz konusu alanın, modern dünya çapında geniş bir yer edindiğini söylemek olabilecek. Hayatı hakkınca ve nitelikli yaşamaveyair tavsiye alınabilecek bireylere gelindiğinde ise Türkiye’de herkesin aklına gelecek isimlerden birini tahmin etmek zor değil.

Tarihçi, Akademisyen ve Yazar Prof. Dr. İlber Ortaylı, Türkiye’de akademi camiasının bunun yanında çeşitli yayın mecralarında da ilgiyle takip edilen isimler içinde yer alıyor. Engin bilgi birikimi ve hakim üslubuyla adından söz ettiren Ortaylı; bu kez karşımıza yalnızca yanıtlarla değil, bir kitap dolusu yanıtı olan şu soruyla çıkıyor: “Bir Ömür Nasıl Yaşanır?”

Ustasından, Doğru Seçimlerle Sağlam Bir Hayat Kurmanın Rehberi

İlk gençlik senelerından beri bilgiyi ve çalışmayı hayat felsefesi haline getiren Prof. Dr. İlber Ortaylı, Bir Ömür Nasıl Yaşanır? adlı kitabında kendi yaşam tecrübesinden yola çıkarak okurlarına eşsiz bir yaşam rehberi sunuyor. 

Eserinde insan yaşamının dönüm noktalarından doğru çalışma metotlarına, meslek seçiminden dil öğrenimine, seyahatten sanata kadar bir çok hususta kıymetli görüşlerini aktaran Ortaylı, kişisel gelişim alanında da okurlarının yolunu aydınlatmaya devam ediyor.

İlber Ortaylı Kimdir?

Avusturya’nın Bregenz şehrinde, 1947 senesinde Kırım Tatarı bir ailenin çocuğu olarak dünyaya gözlerini açan İlber Ortaylı, 1949’da ailesiyle birlikte Türkiye’ye döndü. Lisans öğrenimini Ankara Üniversitesi’nde Siyasal Bilgiler ile Dil, Tarih ve Coğrafya Fakültelerinde gören Ortaylı, bunun bunun yanında Viyana Üniversitesi’nde Slavistik ve Orientalistik eğitimi aldı.

Ortaylı, yüksek lisans eğitimini Chicago Üniversitesi’nde tamamlamasının ardından doktorasını yine Ankara Üniversitesi’nde yaptı. 1982’den bu yana öğretim görevlisi olarak Avusturya, Almanya, Fransa, ABD, Rusya, İtalya, Yunanistan, Bulgaristan, İngiltere ve Tunus’ta bulundu. Yedi yıllık aradan sonra 1989’da Türkiye’ye dönerek profesör unvanı aldı. Ortaylı, akademisyenlik görevine bugün Galatasaray Üniversitesi’nde devam ediyor. 

Bunu Biliyor muydunuz?

Prof. Dr. İlber Ortaylı, lisans öğrenimi sırasında “Tarihçilerin Kutbu” adıyla anılan Usta Tarihçi Halil İnalcık’ın öğrencisi olmuş, yüksek lisans çalışmasını ise Chicago Üniversitesi’nde onunla birlikte yapmıştır. Ortaylı, bunun bunun yanında bugün Türk Tarih Kurumu Şeref Üyeleri içinde bulunmaktadır. 

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Kişisel Gelişim kategorisinin en yeni ve bi hayli beğeni alan emsallari, yalnızca bir tık uzağınızda. Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın çok araştırılan ve yayımlandığı günden bu yana adı gündemden düşmeyen kitabı Bir Ömür Nasıl Yaşanır?’ı kütüphanenize eklemek için geç kalmayın!
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